

Esbjerg Flex Transport ApS

Stengårdsvej 142, st, th

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 40497447

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-04-2024

Abdirazak Ali Yusuf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Esbjerg Flex Transport ApS Stengårdsvej 142, st, th 6705 Esbjerg Ø
E-mail	esbjergflextransport@gmail.com
CVR-nr.	40497447
Stiftelsesdato	12-04-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Abdirazak Ali Yusuf

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 16.306, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 227.047, og en egenkapital på kr. 152.003.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		838.826	687.542
Personaleomkostninger	1	-788.599	-612.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-26.650	-42.750
Driftsresultat		23.577	32.433
Andre finansielle indtægter	2	136	0
Andre finansielle omkostninger		-1.028	-426
Resultat før skat		22.685	32.007
Skat af årets resultat		-6.379	-8.096
Årets resultat		16.306	23.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.306	23.911
Resultatdisponering		16.306	23.911

Esbjerg Flex Transport ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.600	128.250
Materielle anlægsaktiver		101.600	128.250
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		111.600	138.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.481	71.746
Tilgodehavender		91.481	71.746
Likvide beholdninger		23.966	9.503
Omsætningsaktiver		115.447	81.249
Aktiver		227.047	219.499

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		112.003	95.698
Egenkapital		152.003	135.698
Gæld til banker		0	38.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.322
Selskabsskat		2.379	8.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.335	22.303
Feriepengeforpligtelse		3.564	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.766	0
Kortfristede gældsforpligtelser		75.044	83.801
Gældsforpligtelser		75.044	83.801
Passiver		227.047	219.499
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	754.853	569.948
Andre omkostninger til social sikring	12.572	15.184
Andre personaleomkostninger	21.174	27.227
	<u>788.599</u>	<u>612.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>136</u>	<u>0</u>
	<u>136</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen i alt for 10.000 kr. hos SAFENCARE ApS